prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a zaplatit sjednanou kupní
cenu podle článku Ill. Této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.

lil.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši: 25 112,00 KČ bez DPH
DPH 21 %: 5 273,52 Kč
CELKEM 30 385,52 KČ VC. DPH
Slovy: třicet tisíc tři sta osmdesát pět korun českých padesát dva haléřů
Kupní cena je za množství: 16 ks

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ celní poplatky, cenu za dopravu do
místa plněni a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů souvisejIcich